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「
所
得
税
の
定
額
減
税
」 

近
年
続
い
て
い
る
物
価
高
は
円
安
の
影
響
も

相
ま
っ
て
、
私
た
ち
の
生
活
に
大
き
な
影
響
を

及
ぼ
し
て
お
り
ま
す
。
我
が
国
で
は
様
々
な
物

を
輸
入
に
頼
っ
て
い
る
為
、
食
料
品
や
日
常

品
、
ガ
ソ
リ
ン
代
な
ど
の
燃
料
費
や
各
種
公
共

料
金
も
年
々
値
上
が
り
し
て
き
ま
し
た
。
こ
の

様
な
事
態
が
続
く
と
日
本
経
済
は
低
迷
し
デ
フ

レ
ス
パ
イ
ラ
ル
に
陥
る
と
経
済
評
論
家
が
警
鐘

を
鳴
ら
し
て
お
り
ま
す
。
日
本
政
府
も
こ
れ
ら

事
態
を
改
善
す
べ
く
、
所
得
の
増
加
が
物
価
の

上
昇
よ
り
上
回
る
よ
う
、
持
続
的
で
構
造
的
な

賃
上
げ
の
実
施
を
企
業
に
促
し
り
、
国
民
所
得

の
増
加
に
向
け
た
政
策
を
実
現
す
べ
く
、
令
和

６
年
度
税
制
改
正
を
お
こ
な
っ
た
り
し
ま
し

た
。
そ
の
一
つ
と
し
て
６
月
か
ら
所
得
税
（
国

税
）
、
及
び
個
人
住
民
税
（
地
方
税
）
の
定
額

減
税
が
実
施
さ
れ
ま
す
。
こ
の
定
額
減
税
の
対

象
者
は
、
令
和
６
年
度
分
の
所
得
税
及
び
個
人

住
民
税
の
納
税
者
で
合
計
所
得
金
額
が
１
，
８

０
５
万
円
以
下
の
個
人
が
対
象
と
な
り
ま
す
。

給
与
所
得
者
、
事
業
所
得
者
、
年
金
所
得
者
が

対
象
と
な
っ
て
お
り
ま
す
が
、
こ
こ
で
は
宗
教

法
人
か
ら
給
与
を
得
て
い
る
ご
住
職
を
モ
デ
ル

ケ
ー
ス
と
し
て
ご
説
明
を
致
し
ま
す
。
な
お
家

族
構
成
や
居
住
の
有
無
に
よ
っ
て
減
税
さ
れ
る

金
額
が
違
い
ま
す
。
留
学
中
の
扶
養
親
族
や
同

居
し
て
い
な
い
配
偶
者
や
扶
養
親
族
は
対
象
と

な
り
ま
せ
ん
の
で
ご
留
意
下
さ
い
。
減
税
さ
れ

る
所
得
税
の
計
算
方
法
は
、
本
人
と
そ
の
同
一

生
計
配
偶
者
、
ま
た
は
扶
養
親
族
（
い
ず
れ
も

居
住
者
に
限
り
ま
す
）
の
数
に
３
万
円
を
乗
じ

て
算
出
し
ま
す
。
仮
に
ご
住
職
と
奥
様
、
お
子

様
２
人
の
場
合
は
、
４
名×

３
万
円
で
１
２
万

円
が
６
月
分
の
所
得
税
か
ら
減
税
さ
れ
ま
す
。

６
月
分
の
所
得
税
で
１
２
万
円
全
て
が
減
税
で

き
な
い
場
合
は
、
翌
月
の
７
月
に
も
減
税
を
お

こ
な
い
、
さ
ら
に
減
税
で
き
る
金
額
が
残
っ
て

い
る
場
合
に
は
、
そ
の
翌
月
も
減
税
を
お
こ
な

い
ま
す
。
仮
に
月
２
万
円
の
所
得
税
額
と
し
た

場
合
、
１
２
万
円
／
２
万
円
で
６
ケ
月
と
な

り
、
６
月
か
ら
１
１
月
ま
で
の
６
ケ
月
間
、
所

得
税
が
減
税
さ
れ
る
事
に
な
り
ま
す
。
減
税
さ

れ
る
金
額
分
が
納
税
せ
ず
に
済
み
ま
す
の
で
、

実
質
的
な
手
取
り
が
増
え
る
事
と
な
り
ま
す
。 

「
住
民
税
の
定
額
減
税
」 

所
得
税
と
同
様
に
個
人
住
民
税
に
も
定
額
減

税
が
実
施
さ
れ
ま
す
。
対
象
者
は
所
得
税
と
同

様
で
す
が
、
均
等
割
、
及
び
森
林
環
境
税
の
み

課
税
さ
れ
る
納
税
義
務
者
は
対
象
外
と
な
り
ま

す
。
こ
こ
で
は
給
与
所
得
に
係
る
特
別
徴
収

（
給
与
所
得
者
の
方
）
に
つ
い
て
ご
説
明
を
致

し
ま
す
。 

減
税
さ
れ
る
個
人
住
民
税
の
計
算
方
法
は
、

本
人
と
そ
の
同
一
生
計
配
偶
者
、
ま
た
は
扶
養

親
族
（
い
ず
れ
も
居
住
者
に
限
り
ま
す
）
の
数

に
１
万
円
を
乗
じ
て
算
出
し
ま
す
。
同
一
生
計

配
偶
者
、
及
び
扶
養
親
族
の
判
定
は
、
前
年
１

２
月
３
１
日
の
現
況
に
よ
り
ま
す
。
仮
に
ご
住

職
と
奥
様
、
お
子
様
２
人
の
場
合
は
、
４
名×

１
万
円
で
４
万
円
が
個
人
住
民
税
か
ら
減
税
さ

れ
ま
す
。
た
だ
徴
収
方
法
は
所
得
税
と
違
い
、

年
間
の
個
人
住
民
税
か
ら
減
税
額
を
差
引
き
、

残
額
を
１
１
カ
月
で
均
等
割
り
を
お
こ
な
い
ま

す
。
そ
し
て
６
月
分
の
個
人
住
民
税
は
徴
収
さ

れ
ま
せ
ん
。
仮
に
月
２
万
円
の
個
人
住
民
税
額

と
し
た
場
合
、
２
万
円×

１
２
か
月
で
２
４
万

円
（
年
額
）
か
ら
４
万
円
（
減
税
額
）
を
差
引

き
、
残
額
の
２
０
万
円
を
１
１
カ
月
で
割
っ
た

額
が
徴
収
月
額
と
な
り
ま
す
。
所
得
税
と
個
人

住
民
税
と
合
わ
せ
る
と
、
一
人
４
万
円
の
定
額

減
税
と
な
り
ま
す
が
、
詳
し
く
は
所
轄
の
税
務

署
や
税
理
士
に
ご
相
談
下
さ
い
。
な
お
こ
れ
ら

の
定
額
減
税
制
度
は
納
税
額
を
控
除
す
る
措
置

の
為
、
所
得
税
や
住
民
税
の
非
課
税
世
帯
に
お

き
ま
し
て
は
、
メ
リ
ッ
ト
が
あ
り
ま
せ
ん
。
そ

の
為
、
給
付
金
支
給
制
度
が
設
け
ら
れ
て
お

り
、
令
和
５
年
度
の
非
課
税
世
帯
と
、
令
和
６

年
度
に
新
た
に
非
課
税
と
な
っ
た
世
帯
と
低
所

得
者
の
子
育
て
世
代
に
７
万
円
（
既
に
３
万
円

の
給
付
を
受
け
た
場
合
）
か
ら
１
０
万
円
が
支

給
さ
れ
る
事
と
な
っ
て
お
り
ま
す
。 


